[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 февраля 2022 г.

	            № 42

Томская область
г. Кедровый

О внесении изменений и дополнения в постановление Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый»
В соответствии со статьёй 1 Федерального закона от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», и в целях совершенствования муниципальной правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Комплектование детьми образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования муниципального образования «Город Кедровый», утвержденный постановлением Администрации города Кедрового от 26.06.2015 № 362, следующие изменения и дополнение:
а) в пункте 5:
1) слова «Электронный адрес: kedroviy-otdobr@gov70.ru» изложить в новой редакции;
2) слова «Понедельник – пятница с 08-30 до 17-15; перерыв с 12-30 до 14-00.» изложить в новой редакции;
б) пункт 11 дополнить подпунктом 9 в следующей редакции:

«9) Федеральный закон Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

в) подпункт 2 пункта 14 признать утратившим силу;

г) подпункт 3 пункта 16 признать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

3. Опубликовать постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый» и разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Мэра по социальной политике и управлению делами.

Мэр города Кедрового                                               Н.А. Соловьева

Смирнова Екатерина Алексеевна

8(38-250)35-336, kedroviy-otdobr@gov70.ru

Согласовано:

Заместитель Мэра

по социальной политике и управлению делами                           И.Н. Алексеева

«____»____________2022 г.

	Раздать:

	В дело
	-1

	Смирнова Е.А.
	-1

	Макринский А.Н .
	-1

	Дубчак Н.П.
	-1